Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _Hlk146238458]ИВДИВО Минск, Белоруссия 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Яромир ИВАС Кут Хуми

Протокол Совета ИВО подразделения ИВДИВО Минск, Беларусь от 22.11. 2023г.
Присутствовали:

1. Серафимович Юлия
2. Леонова Елена
3. Бородич Наталья
4. Габрильянц Виктория
5. Кривошеева Юлия
6. Песецкая Татьяна
7. Киреева Елена
8. Алехнович Александр
9.  Серафимович Ульяна-Бажена: отсутствовала.
10. Бахур Елена
11. Колесников Андрей
12. Болотько Оксана
13. Иванов Андрей: отсутствовал
14. Боровая Инна
15. Вероника Мурашко: отсутствовала
16. Серафимович Николай
17. Алехнович Анастасия
18. Гордей Светлана: отсутствовала.
19. Лубенец Татьяна
20. Валеевич Владимир
21. Евсиевич Александр
22. Любич Елена: отсутствовала.
23. Муха Сергей
24. Дисюк Павел
25. Ярмола Маргарита
26. Костюнина Ольга
27. Тихоничева Е.: отсутствовала
28. Сахута Наталья
29. Потапкина Ольга
30. Земскова Наталья
31. Алферова Нэлли
32. Ольга Казей: отсутствовала

Запланировано:
🔹 Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Империи синтезфизичности ИВО АС Византия ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Яромира Юлия Кривошеева
Тема: Творение Плана Синтеза Практик 32 организаций.
🕑 25 мин.
🔹Аватаресса ИВО Октавно-метагалактическо-планетарной ИВДИВО-Столицы синтезфизичности Отец-Человек-Субъект-Землян Планетой Земля ИВО АС Себастьяна ИВАС Кут Хуми, 960 Архетипа ИВДИВО (448 архетипической Октавы) АС Яромира Ольга Костюнина
Практика-тренинг
Тема: Планета Каждого Мерой 64-рицы частностей Совершенной естественностью ИВО  разработкой Лотоса Сердца Духа.
🕑 25-30 мин.
🔹 Аватаресса ИВО ИВДИВО-октавно-метагалактическо-планетарного Плана Синтеза ИВО / Частного О-М-П  ИВДИВО-Плана Синтеза О-Ч-С Изначально Вышестоящего Отца Аватара Синтеза Яромира Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми,
Киреева Елена
Тема: Преображение Плана Синтеза 32 организаций.
🕑 10 мин.
🔼Подведение итогов полугодия
Протоколы. Отслеживание исполнения решений Совета ИВО
🔼 Начало 1 курса Синтеза
🔼Подготовка к Новогодним Стяжаниям
🔼Ежегодная ревизионная проверка
🔼Проведение Новогоднего Бала
Практика Стяжания Зданий Подразделения ИВДИВО в 15 и 16 Архетипической Октаве.
Реализовано:
Планируемые выступления перенесены на другие Советы в связи с нехваткой времени после обсуждений других задач.
Задачи:
1. Первая неделя (среда): онлайн совещание по решению задач подразделения.
2. Первый вторник: стяжание Совершенной Части Синтезобраз.
3. Третий вторник: разработка Части Синтезобраз.
4. Четвёртый вторник: разработка Плана Синтеза.
5. Составить расписание занятий до 25 числа.
6. 43 регламент изучить к Совету в декабре.
7. Разработка Академического СИ для Аватаров Совета ИВО
8. Начало 1 курса Синтеза ИВО
Предложение:
1. Бал проводить посещением концерта. Голосование: 18-за,6-воздержались; 1 – думает..
2. 2 выходные февраля: начало первого курса. Голосование: 22-за, 1-против  (за март)..

Протокол вела и составила Габрильянц В. ИВДИВО-секретарь подразделения ИВДИВО Минск.
[bookmark: _Hlk141552377]Согласование: Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми:30.11.2023г.
Сдано: ИВАС КХ: 30.11.23